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Cikkszam: tI33wcw-w

Sines LED lampa, track light, studid, 3 fazisu, 4 pdlusu, 33 Watt,
24-60°, SAMSUNG CHIP, hideg fehér, CRI>90, 5 év garancia, fehér

Haromfazisu Track Light sinre szerelheté 33 Wattos LED fényvet6

Allithaté sugérzési sz6g: 24-60°

Nagyon hatékony LED Samsung Chip-ekkel vildgit6 LED ldmpatest
Nagy teljesitmény, tartéssag és figyelemre mélté fénykibocsétas
Egyszer( telepités és alacsony karbantartas

Magas szinvisszaadas: CRI>90

Alkalmazas:

o kereskedelmi, izlethelyiségekben termékek, polcok vagy kirakat megvildgitésara.

Altaléanos informaciok

Jotallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Véltoztathatd sugarzasi szog

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

5év

30000

230 VAC
220-240
50-60

33

Samsung Chip
Hideg fehér
5000

2640

24

lgen

80

>90

140
230

240



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Stilus

Specialis tulajdonsagok

Alkalmazés

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=2962

Fehér
Aluminium
-20/ +45

1P20

Beltéri
Uzlet/kirakat
Sinre szerelhetd

Modern

Sines rendszerekhez


https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=2962
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